המערער נכשל בבדיקת מאפיינים כישלון טוטאלי. במבחן הליכה על קו כשל ולא הצמיד עקב לאגודל, במבחן הבאת אצבע לאף כשל והחטיא בהבאת אצבעו לאף. בנוסף לכך, הריח פיו ריח אלכוהול ונוסף על כך, התנהגותו הייתה רדומה ובנסיבות שבהן המערער בחר שלא להעיד בבית משפט קמא על-פי הוראות סעיפים 161 ו-162 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, לא יכול היה בית משפט קמא אלא להרשיעו בדין ובצדק.

באשר לעונש - בית משפט קמא, תוך שהוא נותן משקל לעברו התעבורתי והפלילי הלא קל של המערער, אשר הורשע כבר בעבר בעבירה של נהיגה בשכרות לפחות פעם אחת, פסק למערער עונש מידתי והולם, שבוודאי אין כל הצדקה להתערב בו.

הערעור, על כל חלקיו, נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום ראשון הקרוב, 26.01.14 בשעה 10:00 בבימ"ר "ניצן", כשברשותו תעודת זהות או דרכון, ויתאם את כניסתו בסיוע סנגורו בטלפון 08-9787336, 08-9787977.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט
תשע"ד, 23/01/2014 במעמד
הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי